



I ERANSKINA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

N.A.N	ESPEZIALITEA	ONDORIO DATA
09021197E	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
09752363H	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
11064540E	Arotzeria, altzarigintza eta instalazioa	19.01.2021
11906394F	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
11906698N	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
11907930W	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
11910419F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
11910726S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
11918242X	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
11918266B	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
11919672Z	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
11922806C	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
11927403V	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
13105218W	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14246327N	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14248219H	Soldadura	19.01.2021
14248821E	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
14256134K	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14259489H	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14572040E	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14580717M	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14584764G	Ekipo elektronikoak	19.01.2021
14586480H	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14587474T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021



14606170C	Arte grafikoetan ekoizpena	19.01.2021
14610603Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
14943248X	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	19.01.2021
14943257L	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14950781E	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14951122H	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14951231N	Laborategia	19.01.2021
14953849P	Arte grafikoetan ekoizpena	19.01.2021
14953958W	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14953992J	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
14955355L	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
14958069L	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
14958125Y	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
14959556B	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
15241013V	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15245950D	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15247737W	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15248347Z	Eraikuntza proiektuen bulegoa	19.01.2021
15248775M	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15250126E	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15255857A	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
15360831M	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15365435D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
15370088Q	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
15370555T	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15374951A	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15376077W	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021



15378831L	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15378912P	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15379632S	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15382815R	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15383483W	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15385352P	Ibilgailuen mantentzea	19.01.2021
15386785S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15387076F	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15390385G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15391275C	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15391378P	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15391472X	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
15392766Q	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
15393858G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15395654Y	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
15395790G	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15395794P	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	19.01.2021
15396700V	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15397293N	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15841696D	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
15933887Q	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
15954927B	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
15964512M	Prozesu lanak	19.01.2021
15964610B	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
15965059T	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
15966270S	Ekipo elektronikoak	19.01.2021
15970765W	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021



15975704L	Administrazio-kudeaketako prozesuak / Merkataritza Prozesuak	19.01.2021
15976970C	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
15983777L	Soldadura	19.01.2021
15987691T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
15989689C	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
15994644F	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
15994951S	Prozesu lanak	19.01.2021
15998137G	Ibilgailuen mantentzea	19.01.2021
15999218G	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
16028976T	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
16035607F	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16044373X	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
16044954Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16046067W	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16056803C	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16249571W	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
16252222P	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
16254239R	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
16256055T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16265380X	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
16267806K	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
16273257K	Nekazaritzarako produkzio lanak eta ekipoak	19.01.2021
16273628R	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16275516A	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
16280645A	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
16538396Q	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
16543493F	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	19.01.2021



18013071T	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
18205860A	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
18592426P	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
18592729N	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
22713015D	Laborategia/Laboratorio	19.01.2021
22714137G	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
22718087K	Ekipo elektronikoak/Equipos electrónicos	19.01.2021
22720115W	Fabrikazio mekanikoko proiektuen bulego	19.01.2021
22720451Q	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
22721432P	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
22726573C	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
22731962G	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	19.01.2021
22733297M	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
22745621R	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
22748075V	Estetika/Estética	19.01.2021
24401786M	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
24402240E	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
29033777A	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
29034362J	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
29036205Q	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
29137775H	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
30551495C	Laborategia	19.01.2021
30553607Q	Laborategia	19.01.2021
30555915R	Ekipo elektronikoak	19.01.2021
30557935C	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30567597E	Sukaldaritza eta gozogintza	19.01.2021
30569773J	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021



30570774W	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30576780M	Sukaldaritza eta gozogintza	19.01.2021
30577539M	Soldadura	19.01.2021
30579916J	Arte grafikoetan ekoizpena	19.01.2021
30583313Y	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30584611Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30585875S	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
30591156Y	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30591633T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30594420G	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30594477S	Instalazio elektroteknikoak	01.09.2022
30598554K	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30608044N	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
30609000W	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30609425J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30615004A	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30616725E	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30617479V	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30618030Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30618569A	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30622770H	Jatetxeko zerbitzuak	19.01.2021
30627241G	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30629695C	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30630623M	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30631558C	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
30632028F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30632847K	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021



30633274B	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30643373J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30643583Q	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30648953G	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30651294E	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
30654120L	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30665419W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30668999V	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30672276M	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
30677734N	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30682197J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30688194F	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30688428B	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30688429N	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30688980B	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
30690726D	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
30692021Q	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
30694180J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
34081367J	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
34083680A	Prozesu lanak	19.01.2021
34084837X	Soldadura	19.01.2021
34085633R	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
34089585C	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
34093530D	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
34094065S	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
34094072E	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
34096340J	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021



34107823L	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
34108194E	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
35767418A	Soldadura	19.01.2021
35774715D	Soldadura	19.01.2021
35778338K	Soldadura	19.01.2021
42857678F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
44127337C	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
44128236E	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
44135079B	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44142114P	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44143679D	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	19.01.2021
44147853C	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44149694K	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
44153330T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44154523C	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
44158945A	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
44160308D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
44162862X	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
44167499	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
44167730W	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
44340504T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44555294Q	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
44555448D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
44559263Y	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
44561981X	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44562136G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
44626056F	Estetika	19.01.2021



44670696G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
44673527Y	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
44673897P	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
44979921V	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
45626259D	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
45663160H	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
45754201W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
50447303T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
71026208T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
72255824J	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
72314672G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72314710L	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72318063Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72318935N	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72433967K	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
72434025X	Ekipo elektronikoak	19.01.2021
72434404K	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
72437935X	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
72440086E	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
72440108K	Soldadura	19.01.2021
72442220V	Soldadura	19.01.2021
72443104G	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
72445392S	Soldadura	19.01.2021
72446069W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72451645N	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
72452076Y	Administrazio-kudeaketako prozesuak	19.01.2021
72454723P	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021



72455810Z	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
72456054M	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72456757H	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
72459153E	Ibilgailuen mantentzea	19.01.2021
72460487E	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
72461487X	Ibilgailuen mantentzea	19.01.2021
72475912Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72497608K	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
72571029A	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
72572605S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	19.01.2021
72574828F	Nekazaritzarako produkzio lanak eta ekipoak	19.01.2021
72575650R	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	19.01.2021
72718992F	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
72727035T	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
73219773D	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	19.01.2021
78866978R	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
78868038A	Gizartearentzako zerbitzuak	19.01.2021
78868317Y	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
78872920D	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
78873053G	Osasun eta laguntzako prozedurak	19.01.2021
78873054M	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
78904170W	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021
78906630R	Merkataritza prozesuak	19.01.2021
78919250V	Instalazio elektroteknikoak	19.01.2021